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KONTANTUTLÄGG

  Namn:							      Personnummer:

  Adress:							      Postadress: 

Jag önskar få ersättning för mina utlägg:

Fortsättning på nästa sida

Datum: __________________			 Underskrift: __________________________________

Utbetalningssätt (välj alternativ – kryss i rutan):
– Utbetalningskort
– Bankkonto
 Banknamn: Clearingnummer: Kontonummer:

 Bankgironummer:
– Bankgiro (BG)

 Plusgironummer:
– Plusgiro (PG)

Specifikation (samtliga originalkvitton ska bifogas och numreras):
Företag/artikel							 Totalt		           Moms	 Nettobelopp

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 8.

Totalt:



Kostnaden ska belasta:

K-ställe Konto		 Aktivitet		       Objekt		 V-kod Belopp											           Debet	     Kredit

Totalt:

Summa:

Moms:

– Kom ihåg att ange syfte med det som är inköpt på kvittot.
– Om det handlar om representation, glöm inte att bifoga deltagarlista eller skriva om detta under ”Övrigt”.

Övrigt:

  Kontroll							 Attest
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